Тиликайнен Ирина Олеговна (ИП)

29.05.2023

Дата

30.05.2023

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

30.05.2023

Поступ. в банк плат.

обычный

Вид платежа

773411549460

Сумма
прописью

Двадцать три тысячи восемьсот девяносто один рубль 17 копеек

23891-17

7733759560 КПП

40802810800001635984

044525700

30101810200000000700

044525225

30101810400000000225

40702810838170016494

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

15

773301001

КПП

Очер. плат.

0401060

ПАО СБЕРБАНК Г МОСКВА

ООО "ИЗОЛОН-ТРЕЙД"